ADAC Mini Bike - PWADAC Pocket Bike
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1. Rennen B-Finale

Rennen (15 Runden) started at 15:23:08

Schliisselfeld 0,825 km

27.07.2019.15:10

H N
o Il

BN

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(44) Adam Trsek
1 47.492 +1.205 15:24:03.674
2 47.052 +0.765 15:24:50.726
3 46.915 +0.628 15:25:37.641
4 46.935 +0.648 15:26:24.576
5 46.542 +0.255 15:27:11.118
6 46.976 +0.689 15:27:58.094
7 46.623 +0.336 15:28:44.717
8 46.473 +0.186 15:29:31.190
9 46.406 +0.119 15:30:17.596
10 46.287 15:31:03.883
1" 46.561 +0.274 15:31:50.444
12 46.788 +0.501 15:32:37.232
13 46.659 +0.372 15:33:23.891
14 46.555 +0.268 15:34:10.446
15 46.714 +0.427 15:34:57.160

(7) Carolin Peterson
1 48.758 +2.266 15:24:05.132
2 47.568 +1.076 15:24:52.700
3 47.243 +0.751 15:25:39.943
4 47.110 +0.618 15:26:27.053
5 47.194 +0.702 15:27:14.247
6 46.784 +0.292 15:28:01.031
7 46.801 +0.309 15:28:47.832
8 46.732 +0.240 15:29:34.564
9 47.108 +0.616 15:30:21.672
10 46.848 +0.356 15:31:08.520
1" 46.492 15:31:56.012
12 46.810 +0.318 15:32:41.822
13 46.843 +0.351 15:33:28.665
14 46.507 +0.105 15:34:15.262
15 46.753 +0.261 15:35:02.015
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